CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A
Rua Humaitá, nº 1167 Centro – Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7736

     DDG: 0800 7707 620 – E-Mail: prof.luizcarlos@indaiatuba.sp.leg.br

MOÇÃO

 REQUEIRO, nos termos do disposto no artigo 165, Inciso IV, do Regimento

Interno após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara, que seja

consignada em Ata uma MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Sr. WILSON

FERNANDES, ocorrido no dia 15 de Março de 2021. Sua ausência deixa desolados

seus familiares, amigos e conhecidos, nos deixando como exemplo seu modelo de

vida enquanto cidadão de bem. Aos familiares, nossas sinceras condolências,

reiterando que esta Câmara de Vereadores não poderia deixar de se expressar ao

seu pesar. Manifestamos nosso profundo respeito e rogando a Deus que traga

conforto aos corações enlutados. Desejamos que a paz, o consolo e a força da fé

reinem no meio de todos, destacando o amor a Deus sobre todas as coisas para que

o Senhor Wilson Fernandes descanse em paz.

 Do deliberado, dê-se ciência aos filhos Mariane Fernandes, Mônica

Fernandes e Marcos Paulo de Mattos, a esposa Luzia Madalena da Silva e a família

enlutada.

Sala das Sessões, aos 16 de Março de 2021

____________________________________

Luiz Carlos da Silva - Profº Luiz Carlos

  Vereador

PROT-CMI 527/2021
16/03/2021 - 15:56
MOC 35/2021

mailto:prof.luizcarlos@indaiatuba.sp.leg.br